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Courrier A

G. Rey-Beltet SA

A L'att. de M. Yannick Levet
Ch. de la TuUerie 3a
1890 St-Maurice

Cadastre RDPPF - Attestation pour documents remis

Traité par : Service technique - Constructions et sécurité

N/réf. : NIY

Monsieur,

Nous vous avons remis divers dossiers pour ['élaboration du cadastre précité.

La présente pour vous confirmer que tous Les documents homologués transmis sur
lesquels manquent, soit Les signatures de La Commune, soit celle du Conseil d'Etat,

voire éventuellement les deux, font actuellement foi.

En confirmation de ta présente, vous trouvez également en annexe, la liste dûment

contresignée.

Espérant avoir répondu à votre attente et restant bien volontiers à votre disposition

pour tout renseignement complémentaire, nous vous présentons, Monsieur, nos
salutations Les meilleures.

Yannick Buttet Gérard Parvex

Présiçterff ^ Secrétaire municipal
...tî- ~l ;/- ";

~~ru^<

Annexe : ment.

Commune de Collombey-Muraz EmaiL : commune@coLLombey-muraz.ch

Rue des Dents-du-Midi 44 / CP 246 www.collombey-muraz.ch

CH - 1868 CoLlombey Twitter : @collombey_muraz

Tél.:+41 (0)24 473 61 61



Commune

Colîombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Coilombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Coliombey-Muraz

Coliombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

CoHombey-Muraz

Collombey'Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

CoNombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Coîlombey-Muraz

Coïlombey-Muraz

Date d'homo-

logation

24.12.1970

24.12.1970

26.05.1982

26.05.1982

25.09.1991

25.09.1991

25.09.1991

03.05.1994

03.05.1994

03.05.1994

07.06.1995

07.06.1995

07.06.1995

14.02.1996

14.02.1996

25.08.1999

25.08.1999

05.04.2000

05.04.2000

05.04.2000

05.04.2000

05.04.2000

05.04.2000

05.04.2000

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

14.08.2002

Type de document

Décision du Conseil d'Etat

Plan de modification du PAZ

Décision du Conseil d'Etat

Règlement communal sur les constructions

Décision du Conseil d'Etat

Plan de zone général

Règlement communal sur les constructions

Décision du Conseil d'Etat

Plan d'aménagement détaillé

Règlement PAD

Décision du Conseil d'Etat

Plan de zone général

Règlement communal sur les constructions

Plan de modification du PAZ

Modification du règlement communal

Plan de modification du PAZ

Modification du règlement communal

Décision du Conseil d'Etat

Plan d'alignement

Plan d'alignement

Plan d'alignement

Plan d'alignement

Plan d'alignement

Plan d'alignement

Décision du Conseil d'Etat

Plan du cadastre forestier

Plan du cadastre forestier

Plan du cadastre forestier

Plan du cadastre forestier

Plan du cadastre forestier

Plan du cadastre forestier

Plan du cadastre forestier

Plan du cadastre forestier

Plan du cadastre forestier

Plan du cadastre forestier

Plan du cadastre forestier

Plan du cadastre forestier

Plan du cadastre forestier

:>lan du cadastre forestier

:ïlan du cadastre forestier

~>\an du cadastre forestier

:lian du cadastre forestier

:)lan du cadastre forestier

3!an du cadastre forestier

Lleu-dit

lllarsaz

lllarsaz

Tabac-Rhône

Tabac-Rhône

Tabac-Rhône

Les Chauderets-La

Sablière-Le Verger

Entre deux Fossaux

Entre deux Fossaux

Echelle

1:5000

1:10'000

1:5000

1:5000

1:20'000

1:5000

1:500

1:500

1:5000

1:500

1:1000

1:500

1:1000

1:1000

1:1000

1:1000

1:1000

1:1000

1:1000

1:1000

1:1000

1:1000

1:1000

1:1000

1:1000

1:1000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

Sceau

municipal

Oui

oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Sceau

Conseil

d'Etat

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Ou]

Oui

Oui

Oui

Oui

Ou]

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Index

l

l

l

l

l

l

4

2

l

s

6

3

10

14-16

17

18

19

23

27

30

31

4

5

6

7

8

32

33

34

36

Nom du fichier

19701224_comu_decce_illarsaz

19701224_comu_mpaz_iliarsaz_5000_l

19820526 comu_decce

19820526 comu rccz

19910925 comu_decce

19910925_comu_paz_10000_l

19910925 comu j-ccz

19950503 comu decce tabac rhone

19950503_comu_ps_tabac_rhone_5000_l

19950503_comu_reg_tabac_rhone

19950607 comu decce

l9950607_comu_paz_SOOO_l

19950607 comu_rccz

19960214_œmu_mpaz_chauderets_sabliere_verger_20000_l

L9960214_comu_mrccz_chauderets_sabliere_verger

19990825_comu_mpaz_entre_deux_fossaux_5000_l

19990825 comu mrccz entre deux fossaux

20000405 mmu_decce

20000405_comu_ps_500_4

2000040S_comu_ps_500_2

20000405_comu_ps_SOOO_l

2000040S_comu_ps_500_5

20000405_connUj3S_1000_6

20000405_comu_ps_SOO_3

20020814 comu decce

20020814 comu for 1000 10

20020814 comu for 1000 14-16

20020814 comu for 1000 17

20020814 comu for 1000 18

20020814 mmu_for_1000 19

20020814 comu for 1000 23

;0020814 comujor 1000 27

20020814 comu for 1000 30

20020814 comu for 1000 31

20020814 comu for 1000 4

Z0020814 comu for 1000 5

20020814 comu for 1000 6

20020814 comu for 1000 7

20020814 comu_for_1000 8

20020814 comu for 2000 3

Î0020814 comu for 2000 32

?0020814 comu for 2000 33

20020814 comu for 2000 34

20020814 comu for 2000 3G

Remarques



Collombey-Muraz

Coliombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

ColIombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Coilombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

CoIlombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

14.08.2002

03.05.2004

28.09.2004

28.09.2004

30.09.2004

07.11.2005

15.12.2005

15.12.2005

15.12.2005

15.12.2005

15.12.2005

15.12.2005

15.12.2005

15.12.2005

15.12.2005

15.12.2005

01.03.2006

25.10.2006

25.10.2006

25.10.2006

25.10.2006

25.10.2006

20.06.2007

20.06.2007

03.06.2008

03.06.2008

03.06.2008

26.11.2008

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

28.06.2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

Plan du cadastre forestier

Plan de modification de la limite forestière

Décision du Conseil d'Etat

Modification du règlement communal

Plan de modification de la limite forestière

Plan de modification de la limite forestière

Plan de quartier

Plan de quartier

Plan de quartier

Décision du Conseil communal

Règlement PQ

Plan de quartier

Plan de quartier

Plan de quartier

Décision du Conseil communal

Règlement PQ

Plan de modification de la limite forestière

Plan de quartier

Plan de quartier

Plan de quartier

Plan de quartier

Décision du Conseil communal

Décision du Conseil d'Etat

Modification du règlement communal

Décision du Conseil d'Etat

Plan de modification du PAZ

Modification du règlement communal

Plan de modification de la limite forestière

Plan de quartier

Plan de quartier

Plan de quartier

Plan de quartier

Plan de quartier

Plan de quartier

Décision du Conseil d'Etat

Plan de modification du PAZ

Plan de modification du PAZ

Plan de modification du PAZ

Plan de modification du PAZ

Plan de modification du PAZ

Plan de modification du PAZ

Plan de modification du PAZ

Les Perraires

Les Perraires

Les Perraires

Les Perraires

Les Perraires

Clos-Novex

Clos-Novex

Cios-Novex

Clos-Novex

Clos-Novex

Montagnier

Montagnier

Montagnier

Montagnier

Montagnier

Charbonnière-Endos

Charbonnière-Enclos

Le Verger

Le Verger

Le Verger

Le Verger

Le Verger

Le Verger

1:500

1:2000

1:1000

1:1000

1:1000

1:1000

1:1000

1:1000

1:2000

1:600

1:600

1:600

1:600

1:2000

1:1000

1:1000

1:500

1:500

1:500

1:500

1:500

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

1:2000

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

24

l

l

1

l

2

3

l

2

3

l

l

2

3

4

l

l

6

l

2

3

4

5

l

2

3

4

5

6

7

20020814 comu for 500 24

20040503 comu mfor 2000 l

20040928 comu decce

20040928_comu_mrccz

20040930 comu mfor 1000 l

20051107 comu mfor 1000 l

20051215_comu_ps_perraires_l

20051215_mmu_ps_perraires_1000_2

20051215_comu_ps_perraires_1000_3

20051215_comu_deccc_perraires

20051215_comu_reg_perraires

20051215_comu ps clos novex l

20051215_comu_ps_clos_novex_1000_2

20051215_comu_ps_clos_novex_1000_3

20051215 comu deccc clos novex

20051215_comu_reg_clos_novex

20060301 comu mfor 2000 l

20061025_comu_ps_montagnier_600_l

20061025_comu_ps_montagnier_600_2

20061025_comu_ps_montagnier_600_3

20061025_comu_ps_montagnier_600_4

20061025 comu deccc

20070620_comu_decce_charbonniere endos

20070620 comu mrccz charbonniere enclos

20080603 comu decce

20080603_comu_mpaz_2000_l

20080603 comu mrccz

20081126 comu mfor 1000 l

20100628_comu_ps_uerger_1000_6

20100628_comu_ps_verger_500_l

20100628_comu_ps_verger_500_2

20100628_comu_ps_verger_500_3

20100628_comu_ps_verger_500_4

20100628_comu_ps_verger_500_5

20101124_comu_decce

20101124_comu_mpaz_2000_l

20101124_comu_mpaz_2000_2

20101124_comu_mpaz_2000_3

20101124_comu_mpaz_2000_4

20101124_comu_mpaz_2000_5

20101124_comu_mpaz_2000_6

2010U24_mmu_mpaz_2000_7

Mutations sans sceau

du Conseil d'Etat

Mutations sans sceau

du Conseil d'Etat

Mutations sans sceau

du Conseil d'Etat

Vlutations sans sceau

du Conseil d'Etat

Mutations sans sceau

du Conseil d'Etat

Pas dans la liste des documents

lomologués du Conseil d'Etat

Pas dans la liste des documents

^mologués du Conseil d'Etat

Pas dans la liste des documents

homologués du Conseil d'Etat

Pas dans la liste des documents

homologués du Conseil d'Etat

Pas dans la liste des documents

homologués du Conseil d'Ëtat

Pas dans la liste des documents

homologues du Conseil d'Etat



/A

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

Collombey-Muraz

CoSlombey-Muraz

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

24.11.2010

16.02.2011

16.02.2011

16.02.2011

05.02.2014

05.02.2014

05.02.2014

05.02.2014

05.02.2014

05.02.2014

05.02.2014

20.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

Plan de modification du PAZ

Plan de modification du PAZ

Plan de modification du PAZ

Plan de modification du PAZ

Règlement communal sur les constructions

Décision du Conseil d'Etaî

Modification du règlement communal

Plan spécial d'aménagement (GICAD)

Décision du Conseil d'Etat

Plan de modification du PAZ

Modification du règlement communal

Plan d'aménagement détaillé

Plan d'aménagement détaillé

Plan d'aménagement détaillé

Règlement PAD

Règlement zones de protection

Décision du Conseil d'Etat

Modification d'une zone de protection

Décision du Conseil d'Etat

Plan du cadastre forestier

Plan du cadastre forestier

Les Chauderets-La

Sablière

Les Chauderets-La

Sablière
Les Chauderets-La

Sabllère

Les Chauderets-La

Sablière
Les Chauderets-La

Sablière

1:2000

1:2000

1:2000

1:5000

1:5000

1:2000

1:1000

1:2000

1:2500

1:1000

1:1000

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

8_1

8 2

9

10

l

la

3

2

l

23

8

20101124_comu_mpaz_2000_8_l

20101124_comu_mpaz_2000_8 2

201011Z4_com u_m paz_2000_9

2010m4_comu_mpaz_500CL10

20101124 comu rccz

20110Z16_comu_decce

20110216 connu mrccz

20110216_comu_ps_SOOO_l

20140205 comu decce

20140205_comu_mpaz_chauderets_sab!iere, 2000 la

20140205 comu mrccz

20140205_comu_ps_chauderets_sabliere 1000 3

20140205_comu_ps_chauderets_sabliere_2000__2

20140205_comu_ps_chauderets_sabliere_2500_l

20140205_comu_reg_chauderets_sabliere

20150520_comu_reg

20150520 comu decce

20150520_comu_mreg

20150617 comu decce

20150617 comu mfor 1000 23

20150617 comu mfor 1000 8

La commune de Collombey-Muraz confirme que tous les documents remis au bureau de géomètre Georges Rey-Bellet SA pour l'élaboration du cadastre RDPPF, selon la liste ci-dessus,

font actuellement foi, qu'ils comportent ou non une signature originale des instances concernées

Collombey-Muraz, le 30 juin 2017

Yannick Buttet Gérard Parvex

Président,-^"' ^ Secrétaire municipal

^ ~ ^t.t^ .


